S405 Paris. I245-4&fanvier.

Z~<6?'<B COM!S<S F/SM~ de CO?Hp)'OmMM

JoM~MM~ regem et 7~se?<~M~ epMCopMH~~~a

jpfo hereditate sua inter liberos sMOs ~~eH~<ï.

(J. 538. Flandre, sac 5, n" 9. Original scellé.)

Margareta, comitissa Flandrie et Hainonie, om-

nibus présentes litteras inspecturis, salutem in

Domino. Notum facimus universis, tam presen-
tibus quam futuris, quod, cum inter libères nostros

quos de nobili viro Bochardo de Avesnis suscepi-

mus, ex una parte, et illos quos de viro nobili

Wineimo domino de Dampeira suscepimus, ex

altéra, mota esset contentio super eo quod utra-

que partium pFedictârum comitatus Flandrie et

Hainonie, et totam terram quam ienemus, dicebat

ad se, post ôbttunï nostruTQ, jure hereditario perli-

nere, tandem, de Yôluntate et assensu nostro et

utriusque partis amicorum consilio, supradicti Hberl

nostri in kans$imum dominum nostrum Ludovicum,

regero'FranCte illustrissimum, etveiterabilem patrem
0. (Odonem) Tusculanum ep~scopum, Apostolice Se-

dis legatum, unanimiter compromiserunt, tali modo

quod, secundum formam juns vel judicii non sit in

hoc arbitrio procedendum, cum tota predicta terra

per viam juris parti alteri debere cedere dinoscatur,

sed de terra predicta debent taliter ordinare quod

utrique partium- de dicta hereditate partem assi-

gnent secundom qaod eis videhitnr bonum esse,
ita videlicet quod ambo capita dictorum comita-

tuum uni eorum dare,.Tet alterum uni, et reliquum

alii, vel partem alteri in comitatu altero vel utro-

que, prout eis bonuîELvidebitur, poterunt assignare.

–EondMu!n;este{ia'm etconGessum quod, si, Gomi-

tatu Flandrie'aKeri per dictum eorum assignato, alii

voluerint in eodem comitatu partem terre assignare,
ille qui partem illam habuerit, comitatum habenti

de ea homagium faciet, et partem illam tenebit dé

eodem.-Similiter si, comitatu Hainonie per dictum

eorum alicui predictorum assi'gnato, in comitatu illo

aULpartem terre assignaverint, ille qui partem illam

in comitatu habebit, comitatum habenti homagium

faciet, et partem suam de illo tenebit, nisi terre

consuetudo In contrarium se haberet; quod si esset,

homagmm faceret et partem suam teneret secun-

dum quod: terre; requireret consuetudo. Insuper
est sclëndmn:quod partes in hoc unanimiter con~e-

nerunt quod, si sine.liberis, de uxore sua. desponsata

procreandis contingeret atiquem predictorum dece-

dere, frater ejus-germanus, vel soror ejus germana,
si-decedsns fratrem non haberet germanum, eidem

dëEedenti succederet in tota terra- quam. haberet.